
 

 
 

Serock, dnia 14 września 2020 r. 
                OŚRiL.271.1.7.2020.AK 

 
    

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843 z późn. zm.) na: 

 
„Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest  

z terenu miasta i gminy Serock w 2020 roku”. 
 

za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez Wykonawcę: 
 

GREENLAND TECHNOLOGY Paweł Lewandowski, ul. Skoroszewska 5/63, 02-495 Warszawa 
 

oferującego realizację zamówienia za cenę ofertową brutto: 83 548,26 zł.  
 

Oferta została uznana za najkorzystniejszą ponieważ uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium 
oceny ofert – cena o znaczeniu 100%. Cena oferty jest realna i mieści się w kwocie jaką Zamawiający może 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
W postępowaniu wpłynęły 4 oferty złożone przez: 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 
Liczba punktów  

w kryterium cena 100% 

1. 
REVOL Sp. z .o.o. sp. k. 
ul. Senatorska 21/20-31, 93 – 192 Łódź 

177 192,88 zł 47,15 

2. 
PHUP ”EURO-GAZ” Sp. j. 
Zgórsko, ul. Leśna 48, 26 – 052 Nowiny 

110 461,48 zł 
 

75,64 

3. 
 GREENLAND TECHNOLOGY Paweł Lewandowski 

ul. Skoroszewska 5/63, 02 – 495 Warszawa 
83 548,26 zł 100,00 

4. 
Logistyka Odpadów Azbestowych Sp. z o.o sp.k. 
ul. Szklana 20, 43 – 300 Bielsko-Biała 

158 986,80 zł 52,55 

 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy Serock 
 
                   /-/ Artur Borkowski 
 

 
Sporządził: Adam Kaczmarczyk 


